

December julenyt



Det er sørme, det sandt december og snart juleferie. Og det er sørme svært at skrive nyhedsbreve i denne tid – der kommer store ændringer hele tiden.

NU prøver jeg så alligevel 😊.

Tak for hurtig respons fra de af jer, som har brug for pasning d. 21. og 22. december – hvor Hedensted kommune har givet alle skoleleverne juleferie.

Vores 5. og 6. klasse sidder derhjemme bag skærmen og modtager nødundervisning, hvilket i stunder er udfordrende, da de digitale fagportaler går ned. Det skete også under nedlukningen i foråret. Så jeg håber, at I kære børn, og lærere får en ekstra brunkage og har tålmodighed.

5. og 6. klasse skal tidligst i skole igen onsdag d. 6. 1. – dvs. at eleverne også vil modtage digital undervisning mandag d. 4 og tirsdag d. 5. JANUAR. – dette gælder i så fald der ikke sker ændringer hen over julen.

Skolens øvrige klasser arbejder med større sammenhæng, færre voksne og i egne zoner – forskudte pauser. Tak til alle børn & voksne – midt i disse til tider meget anderledes dage.

Vi håber & krydser fingre for, at vi alle går Coronafri, så juleaften kan fejres i ro og fred!

Vores læseudviklingsprojekt i SIM netværket udsættes til 1. 2. 2021 – der vil i den nærmeste fremtid komme et særskilt brev omhandlende projektet.

Indskrivningen til kommende børnehaveklasse er netop afsluttet – der starter 15 børn til april 2021. 10 er egne distrikts elever - der er desværre ikke flere børn i vores skoledistrikt i denne aldersgruppe og de restende 5, er børn fra andre skoledistrikter, der har ønsket vores skole.

Så en fin klassestørrelse med 7 drenge og 8 piger.

Vi måtte desværre aflyse vores forældreaften for denne nye klasse i november, men vi håber på at kunne lave en ny invitation i foråret – også her blev vi udfordret af COVID-19.

Fredag d. 18. er der hygge i egne klasser – der ønsker vi hinanden glædelig jul – alle har fri kl 13.00.

Der skal lyde en stor tak til jer alle for et godt samarbejde omkring hver eneste af vores skønne skolebørn.

Pas godt på jer selv, jeres egen familie og resten af medborgere i Danmark.

Glædelig jul og et godt nytår.

Vi ses igen d. 4. januar kl 8.00.

På vegne af medarbejdere og ledelsesteam

Tina Hansen

